Dane aktualne na dzień: 11-12-2025 10:21
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/kamera-hdcvi-dahua-hac-hdw1200tlm-il-a-0280b-s6-p-131050.html
KAMERA HDCVI DAHUA HAC-
HDW1200TLM-IL-A-0280B-S6
Cena 397,84 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 43166
Kod producenta HAC-HDW1200TLM-IL-A-0280B-S6
DWDR Tak
Rozdzielczość 1920x1080
3DNR Tak
Wbudowany reflektor podczerwienii Tak
Temperatura pracy Od –40°C do +60°C (od –40°F do
+140°F)
Klasa szczelności IP67
Audio Tak
Kąt widzenia 102°
Wandaloodporność Nie
Wbudowany mikrofon Tak
BLC Tak
Jakość obrazu 2 Mpx / Full HD
Zasilanie kamery 12 V DC
Rodzaj przetwornika CMOS
Typ kamery Zewnętrzna/wewnętrzna
HLC Tak
Mechaniczny filtr podczerwieni Tak
Menu OSD Nie
Balans bieli Tak
Wbudowany reflektor światła białego Tak
Czułość przetwornika 0.01 lux@F2.0 (Color, 30 IRE) 0.001
lux@F2.0 (B/W, 30 IRE) 0 lux
(Illuminator on)
Typ obudowy Kopułkowa
Obiektyw Stały
Materiał wykonania obudowy Metalowa+Plastikowa
Seria HDCVI
Wbudowany obiektyw Tak
wygenerowano w programie shopGold
AGC Tak
Rozdzielczość kamery 2MPX (FULLHD)
2DNR Nie
Opis produktu
KAMERA HDCVI DAHUA HAC-HDW1200TLM-IL-A-0280B-S6
Odkryj nową jakość monitoringu z kamerą HDCVI Dahua HAC-HDW1200TLM-IL-A-0280B-S6. Ta zaawansowana kamera 2-MP
zapewnia nie tylko doskonałą jakość obrazu, ale także szereg funkcji, które podnoszą bezpieczeństwo w Twoim otoczeniu.
Korzyści z wyboru kamery Dahua
Inteligentne podwójne oświetlenie, które dostosowuje się do warunków oświetleniowych.
Wysoka jakość wideo w rozdzielczości 1080p przy 30 klatkach na sekundę.
Wbudowany mikrofon umożliwiający rejestrację dźwięku.
Odporność na warunki atmosferyczne dzięki klasie szczelności IP67.
Łatwość w instalacji z możliwością montażu na ścianie, suficie lub na słupie.
Specyfikacja techniczna
Przetwornik obrazu Matryca CMOS 2 MP
Maks. Rozdzielczość 1920 (H) × 1080 (V)
Min. Oświetlenie 0.01 lux@F2.0 (kolor), 0.001 lux@F2.0 (czarno-biały)
Stosunek sygnału do szumu >65 dB
Zasięg oświetlenia IR 20 m
Typ obiektywu Stałoogniskowy, ogniskowa 2,8 mm
Kąt widzenia 129°
Waga 0.42 kg
Wymiary produktu φ94,0 mm × 85,7 mm
Zasilanie 12 VDC ± 30%
Pobór mocy Maksymalnie 2,6 W
Warunki pracy Od –40°C do +60°C
Materiał obudowy Metal
Wybierz kamerę HDCVI Dahua HAC-HDW1200TLM-IL-A-0280B-S6 i zabezpiecz swoje otoczenie z pewnością oraz komfortem.
To idealne rozwiązanie dla każdego, kto ceni sobie nowoczesne technologie w dziedzinie monitoringu.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold